PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАБЫРДАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЮКАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.09.2015                                                                                                           № 15-1
с. Кабырдак
О внесении изменений в постановление главы Кабырдакского сельского поселения от 28.03. 2011 №  8  «О кодексе этики и служебного поведения муниципальных служащих в Кабырдакском сельском поселении  Тюкалинского муниципального района Омской области»
Руководствуясь Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ                               «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом  Кабырдакского сельского поселения Тюкалинского  муниципального района Омской области,  Администрация  Кабырдакского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т :

1.Внести в постановление главы  Кабырдакского сельского поселения от 28.03.2011 № 8  «О кодексе этики и служебного поведения муниципальных служащих в Кабырдакском сельском поселении Тюкалинского муниципального района Омской области» следующие изменения и дополнения (далее кодекс)
     1.1 Пункт 16 кодекса читать в следующей редакции :

«16. Муниципальный служащий, замещающий должность муниципальной, службы, включенную в соответствующий перечень, обязан представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в порядке и по форме, которые установлены для представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственными гражданскими служащими субъектов Российской Федерации.
2.Опубликовать настоящее постановление в бюллетене « Органов местного самоуправления Кабырдакского сельского поселения »
Глава сельского поселения                                                       С.М.Хорунжев